

Centralizator de oferte la obiectul "Construcția rețelelor publice de alimentare cu apă a satului Ocnîța, raionul Ocnîța"

Nr.	Denumirea ofertei	Suma f/TVA	TVA	Suma cu TVA
1	2-1-1.Retele exterioare de alimentare cu apa Etapa 1	3 184 561,86	636 912,37	3 821 474,23
2	2-2-1. Reconstructia capitala a sondei existente nr.1375 (8) TH-CBA (Platf.A)	100 577,39	20 115,48	120 692,87
3	2-3-1.Reconstructia capitala a sondei existente nr.1374 (7) TH-CBA (Platf.B)	100 577,39	20 115,48	120 692,87
4	2-4-1.Castel de apa V=50m H=18m. (2buc.) Platf.C1.	1 023 099,29	204 619,86	1 227 719,15
5	4-1-1.Retele electrice exterioare ВЛ-10kV (Statia de epurare a apelor uzate)	119 174,38	23 834,88	143 009,26
6	4-1-2. Распределительные сети Артскважина	50 305,94	10 061,19	60 367,13
7	4-1-3.Монтаж и оборудование КТП-25/10/0,4	113 415,60	22 683,12	136 098,72
8	4-1-4. Iluminarea exterioara	7 068,69	1 413,74	8 482,43
9	4-2-1.Retele electrice exterioare ВЛ-10kV (Statia de epurare a apelor uzate)	132 263,00	26 452,59	158 715,59
10	4-2-2. Распределительные сети Артскважина	74 394,62	14 878,92	89 273,54
11	4-2-3.Монтаж и оборудование КТП-25/10/0,4	118 031,91	23 606,38	141 638,29
12	4-2-4. Iluminarea exterioara	7 068,69	1 413,74	8 482,43
13	7-1-1.Amenajarea teritoriului Platforma A	344 876,21	68 975,23	413 851,44
14	7-2-1. Amenajarea teritoriului Platforma B	341 463,22	68 292,65	409 755,87
15	7-3-1.Amenajarea teritoriului Platforma C	240 135,37	48 027,07	288 162,44
	Total	5 957 013.56	1 191 402.70	7 148 416.26